

## LH Invest & Consult ApS

Slotsparken 34  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 25 13 07 90

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Lars Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LH Invest & Consult ApS  
Slotsparken 34  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 25 13 07 90  
Stiftet: 29. december 1999  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Lars Hermansen

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel-, industriel-, og finansiell virksomhed indirekte gennem langsigtede investeringer i andre selskaber samt direkte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.307.584 kr. mod -9.716.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-571.862	-501.829
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-571.862</b>	<b>-501.829</b>
1 Personaleomkostninger	-49.125	-35.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.250	-15.938
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-812.237</b>	<b>-553.392</b>
Andre finansielle indtægter	12.865.988	6.737.484
Øvrige finansielle omkostninger	-805.946	-19.619.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.247.805</b>	<b>-13.435.053</b>
2 Skat af årets resultat	-1.940.221	3.718.829
<b>Årets resultat</b>	<b>9.307.584</b>	<b>-9.716.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	3.307.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.216.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.307.584</b>	<b>-9.716.224</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.767.851	2.767.851
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.812	749.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.663</u>	<u>3.516.913</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.016.376	23.924.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.016.376</u>	<u>23.924.463</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.342.039</u></b>	<b><u>27.441.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.949.256	3.893.377
	Tilgodehavende selskabsskat	318.254	589.441
	Andre tilgodehavender	6.256.150	3.194.890
	Tilgodehavender i alt	<u>8.523.660</u>	<u>7.677.708</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	77.193.116	71.987.096
	Værdipapirer i alt	<u>77.193.116</u>	<u>71.987.096</u>
	Likvide beholdninger	1.314.073	5.396.963
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.030.849</u></b>	<b><u>85.061.767</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.372.888</u></b>	<b><u>112.503.143</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	107.557.748	104.250.164
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>113.682.748</u></b>	<b><u>109.875.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.325.293	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.229.197	2.561.684
	Anden gæld	135.650	66.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.690.140</u>	<u>2.627.979</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.690.140</u></b>	<b><u>2.627.979</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.372.888</u></b>	<b><u>112.503.143</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	104.250.164	5.500.000	109.875.164
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.307.584	6.000.000	9.307.584
	<b>125.000</b>	<b>107.557.748</b>	<b>6.000.000</b>	<b>113.682.748</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.125	35.625
	<b>49.125</b>	<b>35.625</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	174.548
Årets regulering af udskudt skat	1.944.121	-3.893.377
Regulering af tidligere års skat	-3.900	0
	<b>1.940.221</b>	<b>-3.718.829</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.767.851	2.767.851
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.767.851</b>	<b>2.767.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.767.851</b>	<b>2.767.851</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	765.000	0
Tilgang i årets løb	0	765.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>765.000</b>	<b>765.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.938	0
Årets afskrivninger	-191.250	-15.938
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-207.188</b>	<b>-15.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>557.812</b>	<b>749.062</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	26.810.291	23.540.244
Tilgang i årets løb	4.745.057	4.207.210
Afgang i årets løb	-460.980	-937.163
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>31.094.368</b>	<b>26.810.291</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.547.226	721.621
Årets opskrivninger	0	847.038
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-830.905	-21.433
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>716.321</b>	<b>1.547.226</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.433.054	-4.014.842
Årets nedskrivninger	-361.259	-418.212
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-4.794.313</b>	<b>-4.433.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>27.016.376</b>	<b>23.924.463</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapital andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	77.193.116
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.093.653

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har forpligtet sig til at yde yderligere lånetilsagn til investeringsselskaber på t.kr. 15.841.

Selskabet har stillet en garanti på t.kr. 87 overfor Carnegie Investment Bank med pant i værdipapirdepot.
